
 

   IL DIRETTORE 
 

VISTO   il D.R. 23 marzo 2012 n. 562 con il quale è stato emanato lo Statuto d'Ateneo 
adottato ai sensi dell'art. 2, comma 5, della Legge n. 240/2010, aggiornato 
con D.R. 2 marzo 2017, n. 255;  

 
VISTO   il D.R. 06 febbraio 2013 n.233 aggiornato al decreto rettorale 15 dicembre 

2016, n. 1596 con il quale è stato emanato il "Regolamento di Ateneo";  
 
VISTO   il D.R. 30 settembre 2013 n. 1986 pubblicato in data 03/10/2013 modificato 

con D.R. 15 dicembre 2016, n. 1597 e pubblicato il 16 dicembre 2016 con il 
quale è stato emanato il Regolamento Didattico d'Ateneo; 

 
VISTO   l’art.52 del predetto Regolamento; 
 
RITENUTO urgente dover procedere alla nomina delle Commissioni per la valutazione 

della prova finale; 
 

 
      DECRETA 

 
 

Art. 1   Per le attività descritte nelle premesse in relazione al Decreto Direttoriale nr. 
106 del 05/12/2022, relativamente alla predisposizione delle Commissioni per 
la valutazione della prova finale e per l’eventuale proclamazione pubblica per 
il Corso di Laurea Triennale in Scienze dell’Educazione, il Corso di Laurea 
Magistrale in Scienze Pedagogiche, il Corso di Laurea Magistrale in Scienze 
Pedagogiche per l'Interculturalità e la Media Education,  il Corso di Laurea 
Magistrale in Archeologia e il Corso di Laurea Magistrale in Gestione e 
Conservazione dei Documenti Digitali , afferenti al Dipartimento di Culture, 
Educazione e Società – DICES, le Commissioni di laurea per il CdL Triennale 
in Scienze dell’Educazione del 12 dicembre 2022 ore 09.00 e  del 12 dicembre 
2022 ore 12.00  vengono modificate come di seguito riportato: 

  
 

Art. 2  Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento.                   
 

 
 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                     PROF. ROBERTO GUARASCI  





 
 

Commissione di Laurea Triennale in Scienze dell’Educazione 

AULA SOLANO- 12 dicembre 2022– ore 09:00 

 

Presidente Prof.FRANCESCO ALTIMARI 

Componente Prof. CARLO SPARTACO CAPOGRECO 

Componente Prof.ssa FLAVIANA TENUTA 

Componente Prof.ssa FRANCA GARREFFA 

Componente Prof.ssa FRANCESCA VELTRI 

Componente Prof. GIANCARLO COSTABILE 

Componente supplente Prof.ssa SANDRA PLASTINA 
 

Candidati 

MATRICOLA COGNOME NOME RELATORE 

179674 VALLELONGA ELEONORA FRANCESCO ALTIMARI 

214546 CIANNI FEDERICA CARLO SPARTACO CAPOGRECO 

212549 CURCIO MARIA GIOVANNA CARLO SPARTACO CAPOGRECO 

211329 ALIBERTI FEDERICA FLAVIANA TENUTA 

212718 ALONIA CARMELA FLAVIANA TENUTA 

213208 AMENDOLA CHIARA FLAVIANA TENUTA 

210501 DANIELE MARTINA FLAVIANA TENUTA 

212619 FILOSA NOEMI PIA FRANCA GARREFFA 

210741 PONTIERI PAMELA MARIA FRANCESCA VELTRI 

214446 VILLELLA SONIA FRANCESCA FRANCESCA VELTRI 

212509 LIVANI MARIANGELA GIANCARLO COSTABILE 

210472 SERIANNI VALENTINA GIANCARLO COSTABILE 

 
 
 

 
 
 



 
 

Commissione di Laurea Triennale in Scienze dell’Educazione 

AULA SOLANO- 12 dicembre 2022– ore 12:00 

 

Presidente Prof.FRANCESCO ALTIMARI 

Componente Prof. FRANCESCO CRAIG 

Componente Prof.ssa SANDRA PLASTINA 

Componente Prof.CHRISTIAN VASSALLO 

Componente Prof.ssa JEAN MARGUERITE JIMENEZ 

Componente supplente Prof.ssa FRANCESCA VELTRI 
 

Candidati 

MATRICOLA COGNOME NOME RELATORE 

213265 CANNATELLA CATERINA FRANCESCO CRAIG 

212012 MANCUSO IRENE FRANCESCO CRAIG 

214562 PIRRÒ DENISE FRANCESCO CRAIG 

214797 SPADAFORA MARIA FRANCESCO CRAIG 

212685 GIGLIOTTI ANGELA SANDRA PLASTINA 

211042 SANNA CATERINA SANDRA PLASTINA 

202983 GALLO IDA SANDRA PLASTINA 

210735 MICIELI SARA CHRISTIAN VASSALLO 
 
 
 

 
 
 


		2022-12-05T11:26:23+0100
	GUARASCI ROBERTO




